
Interlocuteur Téléphone Service Fax

A

   Cécile Ait-Kaci 01 56 70 76 29 cecile.ait-kaci@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Cécile Ayed 01 56 70 76 24 cecile.ayed@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

B

   Danièle Barbaray 01 56 70 76 39 daniele.barbaray@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Kévin Barra 01 70 13 92 69 kevin.barra@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Jérôme Bécot 01 56 70 76 46 jerome.becot@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Chantal Bellard 01 56 70 76 20 chantal.bellard@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Patricia Bertho 01 56 70 76 14 patricia.bertho@iledefrance-est.cnrs.fr   Prévention et sécurité 01 56 70 76 68

   Solenne Bertrand 01 56 70 76 19 solenne.bertrand@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Gilbert Boutant 01 49 78 12 56 gilbert.boutant@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Delphine Briot 01 56 70 76 51 delphine.briot@iledefrance-est.cnrs.fr   Secrétariat de la Direction 01 56 70 76 68

   Vanessa Buffard 01 56 70 51 29 vanessa.buffard@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

C

   Sophie Calota 01 56 70 76 34 sophie.calota@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Anne Canevet 01 56 70 76 31 anne.canevet@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Catherine Champfay 01 49 58 35 29 catherine.champfay@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Anne-Claire Cheminant 01 56 70 76 05 anne-claire.cheminant@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur de la délégation 01 56 70 76 68

   Alexandra Clauzel 01 56 70 51 27 alexandra.clauzel@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Alexandre Cohadon 01 49 58 35 74 alexandre.cohadon@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Maryvonne Coso-Barrafon 01 49 78 12 60 maryvonne.coso-barrafon@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Bertrand Couroble 01 49 78 12 49 bertrand.couroble@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Thiais 01 49 78 13 23

D

   Louisa Daly 01 56 70 76 58 louisa.daly@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur de la délégation 01 56 70 76 68

  Julien Darbord 01 56 70 76 22 julien.darbord@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Merryl Decatoire 01 70 13 92 63 merryl.decatoire@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Martine Dechevrand 01 56 70 76 35 martine.dechevrand@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Laurence Decker-Jugie 01 56 70 76 41 laurence.decker-jugie@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

   Lison Demichelis 01 56 70 76 54 lison.demichelis@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

   Hanane Dib 01 56 70 76 47 hanane.dib@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Dominique Ditcharles 01 49 78 11 92 dominique.ditcharles@iledefrance-est.cnrs.fr   Médecine de prévention - campus de Thiais

   Thomas Dobigny 01 56 70 51 25 thomas.dobigny@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 45 60 78 81

E

   Dominique Evrard 01 49 58 35 64 dominique.evrard@iledefrance-est.cnrs.fr   Médecine de prévention - campus  Villejuif

F

   Etienne Faure 01 56 70 76 30 etienne.faure@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Vanessa Ferrez 01 49 78 11 93 vanessa.ferrez@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine 01 49 78 13 23

   Cécile Font 01 49 58 35 64 cecile.font@iledefrance-est.cnrs.fr   Médecine de prévention - campus  Villejuif

   Patricia Frachon 01 49 78 13 00 patricia.frachon@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Thomas Froideval 01 56 70 51 28 thomas.froideval@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

G

   Pascale Galatry 01 56 70 76 13 pascale.galatry@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Tharshan Ganesalingam 01 56 70 76 27 tharshan.ganesalingam@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Isabelle Gaucher 01 56 70 76 38 isabelle.gaucher@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Mireille Gervais 01 56 70 76 12 mireille.gervais@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Jean-Marc Gillion 01 49 78 12 74 jean-marc.gillion@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine 01 49 78 13 23

   Laurence Guernalec 01 56 70 76 15 laurence.guernalec@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Bruno Guimard 01 49 58 35 73 bruno.guimard@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

H

   Stéphanie Haettel 01 70 13 92 61 stephanie.haettel@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur de la délégation 01 56 70 76 69

   Malika Hemery 01 49 58 35 36 malika.hemery@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Amélie Hennequin-Caillot 01 56 70 76 08 amelie.hennequin-caillot@iledefrance-est.cnrs.fr   Prévention et sécurité 01 56 70 76 68

   Amina Hocini 01 56 70 76 45 amina.hocini@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

J

   Mehdi Jacquin 01 49 78 12 16 mehdi.jacquin@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus Thiais 01 49 78 13 23

   Béatrice Jamous 01 49 58 35 48 beatrice.jamous@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Nathalie Jouffroy 01 56 70 76 03 nathalie.jouffroy@iledefrance-est.cnrs.fr   Secrétariat de la Direction 01 56 70 76 68

K

   Yolande Kan 01 56 70 76 27 yolande.kan@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Mireille Khélifi 01 56 70 76 49 mireille.khelifi@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Brice Kerber 01 56 70 76 02 brice.kerber@iledefrance-est.cnrs.fr   Délégué régional 01 56 70 76 68

   Zohra Kerkache 01 56 70 76 44 zohra.kerkache@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

Mél



L

   Michèle Lainé 01 56 70 76 36 michele.laine@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Valérie Laks 01 70 13 92 68 valerie.laks@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Nathalie Le Ba 01 70 13 92 62 nathalie.le-ba@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

   Nathalie Lemière 01 56 70 76 23 nathalie.lemiere@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Brigitte Llobel 01 56 70 76 53 brigitte.llobel@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Luc Lombarda 01 56 70 76 26 luc.lombarda@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

M

   Frédéric Magniette 01 56 70 76 25 frederic.magniette@iledefrance-est.cnrs.fr   Systèmes d'information 01 56 70 76 69

   Mireille Markus-Gorza 01 49 58 38 29 mireille.markus-gorza@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Gladys Martial 01 56 70 76 32 gladys.martial@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Sofia Matoussi 01 70 13 92 64 sofia.matoussi@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Khaled M'Barek 01 49 58 34 09 khaled.mbarek@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Florence Meyer 01 56 70 76 10 florence.meyer@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Sylvie Minoux 01 49 78 11 80 sylvie.minoux@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Gérard Monset 01 49 58 35 77 monset@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Reynald Mouysset 01 49 58 35 32 mouysset@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

N

   Céline Navy 01 56 70 51 24 celine.navy@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Adrien Nusca 01 56 70 76 07 adrien.nusca@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

O

   Nathalie Olivier 01 56 70 76 42 nathalie.olivier@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 45 60 78 81

P

   Benoit Paulet 01 56 70 76 17 benoit.paulet@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Stéphane Pénuizic 01 49 78 12 67 stéphane.penuizic@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Carine Peresse-Gourbil 01 56 70 76 33 carine.peresse-gourbil@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Sylvaine Pieyre 01 56 70 76 18 sylvaine.pieyre@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Marie-Noelle Pioppo 01 56 70 76 09 marie-noelle.pioppo@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   David Pires 01 56 70 51 26 david.pires@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Françoise Poirier 01 56 70 76 28 francoise.poirier@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20

   Isabella Porpiglia 01 56 70 76 16 isabella.porpiglia@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

R

   Vololonirina Raharifiringa 01 49 78 12 48 vololonirina.raharifiringa@iledefrance-est.cnrs.fr   Médecine de prévention - campus de Thiais

   Jean-Lucien Remoissenet 01 49 78 11 99 jean-lucien.remoissenet@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Ghislain Reynaud 01 49 78 12 59 ghislain.reynaud@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Renaud Riva 01 70 13 92 60 renaud.riva@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur de la délégation 01 56 70 76 68

   Caroline Rivé 01 56 70 76 43 caroline.rive@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

S

   Rachid Samiaa 01 56 70 76 48 rachid.samiaa@iledefrance-est.cnrs.fr   Partenariat et valorisation 01 56 70 76 69

   Bruno Sansoulet-Plante 01 49 78 11 59 bruno.sansoulet@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Pascaline Sawadogo 01 56 70 76 11 pascaline.sawadogo@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

   Patricia Schuh 01 56 70 76 04 patricia.schuh@iledefrance-est.cnrs.fr   Adjointe au Délégué régional 01 56 70 76 68

   Lionel Simeon 01 56 70 76 06 lionel.simeon@iledefrance-est.cnrs.fr   Suivi des unités et des partenariats 01 56 70 76 68

   Jean-Pierre Stévenot 01 56 70 76 17 jean-pierre.stevenot@iledefrance-est.cnrs.fr   Financier et comptable 01 56 70 76 69

U

   Thierry Ulysse 01 49 58 35 73 thierry.ulysse@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

V

   Jacques Vairon 01 49 78 13 17 jacques.vairon@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

   Fabrice Vallet 01 49 58 35 74 fabrice.vallet@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

   Jean-Claude Veny 01 49 58  35 35 jean-claude.veny@iledefrance-est.cnrs.fr   Intérieur - campus de Villejuif 01 49 58 35 42

W

   Eric Wathelet 01 49 78 12 54 eric.wathelet@iledefrance-est.cnrs.fr   Patrimoine - campus de Thiais 01 49 78 13 23

Z

   Houcin Zerroug 01 56 70 51 23 houcin.zerroug@iledefrance-est.cnrs.fr   Ressources humaines 01 56 70 51 20


